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Virtual reality bliver afprøvet, men det er bestemt ikke noget der er kø til. Måske delvist pga. aldersbegrænsningen 

på min. 12år hvilket afskærer en stor del af vores normale kunder, samt det nuværende udbud af spil. Til 

natarrangementet var der mere belægning på VR end til dagligt. 

Vores arkademaskine rundede et år, og eftersom den ikke blev brugt særligt meget, har vi nu valgt at udskifte den til 

en Star Wars flippermaskine. Den har allerede fået en del opmærksomhed. 

Vestegnsbibliotekerne er blevet kontaktet af Brøndby IF i forbindelse med ønsket om at afholde en FIFA turnering. Vi 

assisterer Ishøj bibliotek med Vestegnsfifaturneringen, så derfor var undertegnede med til et indledende møde på 

Brøndby Stadion 22.marts. Bibliotekerne skal nu melde ud, hvorvidt de er interesserede og overhovedet ”må” 

deltage, i kraft af at turneringen overordnet vil blive sponseret af Arbejdernes Landsbank. Reklame vil forekomme. Vi 

er selvfølgelig meget interesserede fra MedieOasens side i at deltage sammen med Ishøj bibliotek. Hvis alt går op i 

en højere enhed vil denne turnering med alt sandsynlighed blive afviklet i sensommeren (aug-sept), med tanken om 

indledende turneringer rundt om i vestegnskommunerne, og en endelig finale i Vilfort Loungen på Brøndby Stadion. 

Brøndby har i øvrigt lavet en aftale med 3 unge FIFA spillere, så de repræsenterer Brøndby IF hver gang de spiller 

FIFA. De har sågar fået trøjer og numre. 

Der har netop været afholdt natarrangement 25-26.marts, som vanligt med fuldt hus. Under dette natarrangement 

mærkede deltagerne så småt at vores maskiner begynder at halte lidt. Der var flere maskiner der ikke magtede at 

spille nogle af de nyere spil i længere tid af gangen. Så håbet er at vi kan gøre noget med hardwaren ved juletid. (hen 

over 2 regnskabsår) 

I påsken afvikles som vanligt PC Impact i Ishøj Idræts & Fritidscenter. Der er pt. 45 tilmeldt, vi satser på 80, og håber 

på 120! Her vil der blive spillet computer til den helt store guldmedalje på folks egne medbragte computere. Der er 

sociale aktiviteter, idrætsaktiviteter og selvfølgelig konkurrencer og turneringer i spil. Masser af flotte præmier 

denne gang i kraft af sponsorater. 
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